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  محدودیت های ترافیکی
 تعطیلات پایان هفته و ایام سوگواری محرم

و  محدودیتها  اجرای  از  فراجا  راهور  راه  پلیس  رئیس 
ممنوعیت های تردد در محورهای پرتردد کشور همزمان با تعطیلات 

پایان هفته و ایام سوگواری محرم خبر داد.
افزایش سفرهای  به  اشاره  با  فراجا،  راه راهور  پلیس  سردار احمد کرمی اسد، رئیس 
برون شهری در ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( اظهار کرد: با توجه به پیش بینی 
افزایش حجم تردد وسایل نقلیه و به منظور ارتقای ایمنی و تسهیل عبور و مرور، محدودیت ها 
و ممنوعیت های ترافیکی در برخی محورهای مواصلاتی کشور پیش بینی شده است که در 
صورت نیاز توسط مأموران پلیس راه اجرا خواهد شد.  وی افزود: این محدودیت ها از ساعت 
۱۲ ظهر فردا سه‌شنبه ۲ تیر ماه آغاز می شود و تا ساعت ۶ صبح روز شنبه مورخ ۶ تیر 
ماه ادامه خواهد داشت و طی این مدت تردد موتورسیکلت از محورهای کرج - چالوس، 
هراز، فیروزکوه و محور تهران - سمنان - مشهد و بالعکس ممنوع است. رئیس پلیس راه 
راهور فراجا درباره محدودیت های محور کرج - چالوس، گفت: تردد انواع تریلر، کامیون و 
کامیونت از این محور همچنان ممنوع است. سردار کرمی اسد ادامه داد: در روزهای سه شنبه، 
چهارشنبه، پنجشنبه و شنبه )۲ ،۳، ۴، ۶ تیر ماه(، در صورت افزایش حجم ترافیک، بنا بر 
صلاحدید مأموران پلیس راه، محدودیت یک طرفه مقطعی در مسیر رفت یا برگشت این 
محور اعمال خواهد شد.  وی درباره محدودیت قطعی محور کرج - چالوس در روز جمعه ۵ 
تیرماه اظهار کرد: از ساعت ۱۲ در آزادراه تهران - شمال، محدودیت تردد برای خودروهای به 
مقصد چالوس اعمال می شود. همچنین از ساعت ۱۳ در ابتدای پل زنگوله )انتهای دهانه شمالی 

تونل البرز به سمت چالوس( انسداد به صورت کامل اجرا خواهد شد.

اخبار رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی استان تهران؛

زمان پرداخت معوقات حقوق بازنشستگان هنوز مشخص نیست
 رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی 
پرداخت حقوق  به  اشاره  با  تهران  استان 
احکام  با  مستمری بگیران  و  بازنشستگان 
جدید گفت: زمان پرداخت معوقات حقوق 

بازنشستگان هنوز مشخص نیست.
درحالی چند روز پیش احکام افزایش سالانه و 
متناسب سازی امسالِِ‌ حدود ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار 
بازنشسته و مستمری بگیر تأمین اجتماعی، در راستای 
اجرای تکالیف قانونی سازمان، از جمله اعمال افزایش 
مستمری ها )حقوق ماهانه( بر اساس قوانین و مقررات 
بالادستی، مصوبات شورای عالی کار، توافق با کانون 
عالی بازنشستگان و ظرفیت های سازمان صادر شد که 
در این میان، میزان افزایش مستمری مستمری بگیران 
حداقل بگیر ۶۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش 
سال جاری ۱۶۶،۲۵۵،۵۰۰ریال  در  آن  مبلغ  و  یافته 
اعلام شد. همچنین مستمری دریافتی سایر سطوح نیز 
نسبت به سال قبل به میزان ۴۵درصد افزایش یافته، به 
علاوه مبلغ ثابت ۱۵,۵۸۶,۴۷۰ ریال نیز به مستمری 

آنان افزوده شده است. همچنین حقوق بازنشستگان 
تأمین اجتماعی برای حداقل بگیران ۶۰ درصد و با 
لحاظ مستمری بگیران سایر سطوح، به طور میانگین 
۵۰ درصد افزایش یافته است که در نتیجه به طور 
متوسط افزایش مستمری بازنشستگان سازمان تأمین 
اجتماعی، نسبت به سایر صندوق ها حدود ۲۵ درصد 
بیشتر است. از سوی دیگر نیز، طبق جزء )۲( بند )ر( 
ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم پیشرفت مصوب مجلس 
و باتوجه به اجرای آخرین مرحله متناسب سازی در 
متناسب‌سازی حقوق مستمری بگیران  سال ۱۴۰۵، 
نهایی  هدف  تحقق  منظور  به  غیرحداقل بگیر، 
نسبت  درصد   ۹۰ به  رسیدن  بر  مبنی  قانونگذار 
مستمری زمان برقراری، در سال ۱۴۰۵ در سومین 
گام )۳۰ درصد باقیمانده(، تکمیل و اجرا شد. با این 
تفاسیر اما، علی دهقان کیا- رئیس کانون بازنشستگان 
تامین اجتماعی استان تهران- با درخواست از دولت 
ایجادشده در روند اجرای  برای پیگیری مشکلات 
احکام مستمری سال ۱۴۰۵ بازنشستگان و پرداخت 

مزایا اظهار کرد: یکی از این موارد، پرداخت »کمک 
هزینه عائله مندی« برای بازماندگانی است که همسر 
خود را از دست داده اند. مبلغ حق همسر برای این گروه 
حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بوده که از سال 
جاری پرداخت آن متوقف شده است. در کنار آن، 
مبلغ ۷۱۶ هزار تومان نیز که با هدف »حفظ قدرت 
خرید حداقل بگیران« و براساس نامه ای که در دوران 
سرپرستی ریاست جمهوری توسط محمد مخبر و با 
امضای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مورد تأکید 

قرار گرفته بود، دیگر پرداخت نمی شود.
 حقوق خردادماه با احکام جدید پرداخت می‌شود

حقوق  پرداخت  درباره  پایان  در  دهقان کیا 
بازنشستگان گفت: حقوق این ماه بر اساس احکام 
جدید و افزایش های مصوب پرداخت می شود. با این 
و  اعمال شده  مستمری ها  افزایش های مصوب  حال 
حداقل بگیران افزایش ۶۰ درصدی و سایر سطوح نیز 
افزایش ۴۵ درصدی به علاوه یک میلیون و ۵۵۰ هزار 
تومان را دریافت کردند. رئیس کانون بازنشستگان 

استان تهران همچنین در پاسخ به این سوال که معوقات 
بازنشستگان چه زمانی پرداخت می‌شود؟ تاکید کرد:  
هنوز مشخص نیست که زمان پرداخت معوقات چه 
زمانی خواهد بود و آیا به صورت یکجا پرداخت 
با همراهی  اما شدیدا  به مرحله  یا مرحله  می شود 
کانون عالی بازنشستگان پیگیر پرداخت آن در اسرع 

وقت هستیم.

میزان افزایش مستمری 
مستمری بگیران حداقل بگیر 
۶۰ درصد نسبت به سال 

گذشته افزایش یافته و 
مبلغ آن در سال جاری 

۱۶۶،۲۵۵،۵۰۰ریال اعلام شد. 

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 
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جامععه

شهردار رباط کریم : جنگ بود ، اما ما ساختیم

افتتاح و بهربرداری از 10 پروژه عمرانی توسط شهرداری رباط کریم
بهره برداری از مسیر ارتباطی مهستان آلارد به اتوبان تهران-ساوه؛ گامی مؤثر در روان سازی ترافیک منطقه 

 پروژه احداث مسیر ۱۴ متری در انتهای خیابان مهســتان آلارد کــه این محدوده را به اتوبان 
تهران–ساوه متصل میکند با هدف بهبود دســترسی های شهری، روان سازی تردد شهروندان و 
تقویت زیرساخت های حمل ونقل منطقه به بهره برداری رسید. این مسیر ارتباطی با اجرای عملیات 
عمرانی و به همت شهرداری رباطکریم و با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح 
شــد و به عنوان یکی از پروژه های مهم در توسعه شبکه معابر شهری مورد توجه قرار گرفت. با 
بهره برداری از این طرح، دســترسی شهروندان به محورهای مواصلاتی اصلی منطقه تسهیل شده 
و ارتباط میان بافت های شــهری و جاده های بین شــهری به شکل قابل توجهی بهبود یافته است. 
این مسیر جدید نقش مهمی در کاهش بار ترافیکی معابر داخلی، افزایش ایمنی تردد و کوتاه تر 
شــدن زمان سفرهای شهری و برون شهری ایفا میکند و می‌تواند در بلندمدت به ارتقای کیفیت 
حمل ونقل منطقه کمک کند. اجرای این پروژه در راستای تکمیل شبکه معابر و پاسخ به نیازهای 
زیرســاختی شهر انجام شده و بخشی از برنامه های مدیریت شهری برای توسعه متوازن و بهبود 

دسترسی های ارتباطی به شمار می رود.

افتتاح مسیر دسترسی اتوبان تهران–ساوه به شهرک آبشناسان؛ گامی راهبردی در توسعه شبکه 
معابر

مسیر دســترسی اتوبان تهران–ساوه به شهرک آبشناســان با هدف توسعه معابر استراتژیک و 
ارتقای زیرساخت های حمل ونقل شــهری، با حضور مدیران استانی و شهرستانی به بهره برداری 
رسید. این پروژه به عنوان یکی از طرح های مهم در بهبود شبکه ارتباطی منطقه، نقش مؤثری در 
کاهش بار ترافیکی و تسهیل تردد شهروندان ایفا خواهد کرد.این معبر با هدف توسعه سرانه های 
حمل ونقل جاده ای و رفع گره های ترافیکی احداث شده و به طول یک کیلومتر و با عرض ۸ متر 
اجرا گردیده اســت. عملیات اجرایی آن شامل زیرسازی، جدول گذاری، آسفالت، رنگ آمیزی و 
خطکشی ترافیکی بوده که با رعایت استانداردهای فنی به بهره برداری رسیده است.با افتتاح این 
مسیر ارتباطی، اتصال مســتقیم شهرک آبشناسان به اتوبان تهران–ساوه برقرار شده و دسترسی 
شهروندان به محورهای اصلی منطقه به شکل قابل توجهی بهبود یافته است. این اقدام در کاهش 
زمان ســفر، افزایش ایمنی تردد و روان سازی جریان ترافیک در محدوده شهری و برون شهری 

نقش بسزایی خواهد داشت.

افتتاح خیابان انقلاب ۱۴ )کارواش(؛ گامی مؤثر در روان ســازی ترافیک و توسعه دسترسی های 
شهری

خیابان انقلاب ۱۴ موسوم به کارواش )حدفاصل میدان غدیر و بلوار امام خمینی( با هدف دسترسی 
آسان تر شــهروندان، تســهیل در تردد خودروها و کاهش بار ترافیکی معابر پیرامونی با حضور 
مسئولان شهری به بهره برداری رسید. این معبر در راستای توسعه شبکه حمل ونقل درون شهری، 
بهبود دسترسی محلات و ارتقای سرانه های معابر شهری اجرا شده است.این خیابان به طول ۱۵۰ 
متر و عرض ۱۲ متر احداث شده و عملیات اجرایی آن شامل زیرسازی، جدول گذاری، آسفالت، 
رنگ آمیزی، اصلاح هندسی مسیر و اجرای خطکشی ترافیکی بوده است. اجرای این پروژه موجب 
ساماندهی تردد در محدوده میدان غدیر و بلوار امام خمینی شده و نقش مهمی در روان سازی عبور 
و مرور خودروها و کاهش گره های ترافیکی منطقه ایفا میکند.با بهره برداری از این معبر جدید، 
علاوه بر تسهیل دسترسی های محلی، ارتباط بین معابر فرعی و اصلی تقویت شده و بخشی از فشار 
ترافیکی نقاط پرتردد کاهش یافته است. این اقدام در چارچوب برنامه های مدیریت شهری برای 
توسعه معابر، افزایش ایمنی تردد و بهبود کیفیت زندگی شهروندان صورت گرفته و به عنوان یکی 

از پروژه های مؤثر در بهسازی شبکه حمل ونقل شهری ارزیابی می شود.

افتتاح سالن چندمنظوره »شــهدای رمضان« رباطکریم؛ گامی مؤثر در افزایش سرانه ورزشی و 
ارتقای نشاط اجتماعی

ســالن چندمنظوره »شهدای رمضان« با هدف توسعه زیرســاخت های ورزشی، ارتقای سلامت 
عمومی و حمایت از فعالیت های ورزشی جوانان، با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در 
رباطکریم به بهره برداری رسید. این پروژه در راستای افزایش سرانه های ورزشی و ایجاد فضاهای 
اســتاندارد برای استفاده شهروندان توسط شهرداری رباطکریم اجرا شده و از امروز آماده ارائه 
خدمات به مردم است.در آیین افتتاح این مجموعه، بر اهمیت توسعه فضاهای ورزشی استاندارد 
به عنوان یکی از عوامل مؤثر در شکوفایی استعدادهای ورزشی، ارتقای سلامت جامعه و افزایش 
مشارکت جوانان در فعالیت های ورزشی تأکید شد.مسئولان حاضر در این مراسم، بهره برداری از 
سالن چندمنظوره »شهدای رمضان« را اقدامی مهم در مسیر توسعه زیرساخت های ورزشی منطقه 
عنوان کرده و آن را گامی مؤثر در جهت تقویت ورزش همگانی و ایجاد بستر مناسب برای فعالیت 
تیم های ورزشی دانستند.این پروژه در کنار دیگر طرح های عمرانی و خدماتی شهرداری، بخشی 
از برنامه جامع مدیریت شهری برای توسعه متوازن، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و افزایش 
سرانه های تفریحی و ورزشی در سطح شهر محسوب می شود و پیش بینی می شود نقش قابل توجهی 

در کاهش آسیب های اجتماعی و افزایش شور و نشاط اجتماعی در میان جوانان ایفا کند.

افتتاح پردیس سینمایی فرهنگ رباطکریم با دو ســالن جدید، کافه کتاب و روف گاردن؛ گامی 
بزرگ در توسعه فرهنگی شهر

پردیس سینمایی فرهنگ رباطکریم با ایجاد دو سالن جدید سینمایی و بلک باکس، کافه کتاب 
و روف گاردن، با حضور مدیران اســتانی و شهرســتانی در رباطکریم به بهره برداری رسید و به 
عنوان یکی از مهم ترین پروژه های فرهنگی منطقه آغاز به کار کرد. این مجموعه با هدف توسعه 
ســرانه های فرهنگی، اجتماعی و هنری و همچنین ترویج فرهنگ کتاب خوانی در محیطی سالم و 
استاندارد راه اندازی شده است و شامل یک سالن سینمای جدید با ظرفیت ۹۰ نفر و یک سالن 

بلک باکس با گنجایش ۴۰ نفر می باشــد. این در حالی است که پیش تر نیز یک سالن سینمای 
مدرن و هوشمند با ظرفیت بیش از ۴۰۰ نفر در همین مجموعه به بهره برداری رسیده بود.پردیس 
سینمایی فرهنگ اکنون به یک مجموعه کامل فرهنگی تبدیل شده و با برخورداری از کافه کتاب، 
کافی شاپ، روف گاردن به مساحت ۳۰۰ مترمربع، سیستم عایق صوتی، تجهیزات پیشرفته صوتی 
و تصویری و نوســازی سیستم های سرمایش و گرمایش، آماده ارائه خدمات فرهنگی و هنری به 
شهروندان است.این پروژه در راستای سیاست های مدیریت شهری برای ارتقای نشاط اجتماعی، 
افزایش دسترسی شهروندان به فضاهای فرهنگی و حمایت از فعالیت های هنری اجرا شده و انتظار 
می رود نقش مهمی در جذب مخاطبان، تقویت فعالیت های فرهنگی و ارتقای کیفیت اوقات فراغت 

شهروندان ایفا کند.

کلنگ زنی سوله ورزشی چندمنظوره سفیدار؛ گامی در مسیر توسعه متوازن و توزیع عادلانه امکانات
کلنگ زنی ســوله ورزشی چندمنظوره سفیدار با هدف توسعه ســرانه های ورزشی، ایجاد شور و 
نشــاط اجتماعی و فراهم ســازی محیطی ایمن برای نوجوانان و جوانان، با حضور مدیران استانی 
و شهرســتانی در منطقه منفصل شهری سفیدار برگزار شــد. این پروژه در راستای سیاست های 
مدیریت شهری برای توسعه متوازن و توزیع عادلانه امکانات در سطح مناطق مختلف اجرایی شده 
اســت.این مجموعه ورزشی در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع احداث می شود و شامل سالن 
ورزشی چندمنظوره به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع و ساختمان اداری به متراژ ۲۵۰ مترمربع خواهد 
بود. همچنین فضاهایی نظیر اتاق مدیریت، نگهبانی، اتاق تأسیسات، سرویس های بهداشتی، دوش 
حمام و رختکن نیز در طراحی این مجموعه پیش بینی شده است.در سال های اخیر، منطقه سفیدار 
شاهد اجرای مجموعه ای از پروژه های عمرانی و خدماتی بوده که از جمله آن ها می توان به احداث 
بوستان بهاران، ایجاد سرای محله، احداث زمین چمن فوتبال مصنوعی و اجرای عملیات زیرسازی، 
آسفالت و لکه گیری معابر اشاره کرد؛ اقداماتی که در راستای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 
و بهبود زیرساخت های شهری انجام شده است.اجرای این پروژه ورزشی در کنار سایر طرح های 

عمرانی، نشان دهنده توجه ویژه مدیریت شــهری به توسعه زیرساخت های رفاهی و ورزشی در 
مناطق منفصل شهری و تلاش برای افزایش دسترسی عادلانه شهروندان به امکانات عمومی است و 
می تواند نقش مهمی در ارتقای نشاط اجتماعی و کاهش آسیب های اجتماعی در این منطقه ایفا کند.

گام بلند شهرداری رباط کریم در بازکردن معابر و بن بست های شهری 
به گزارش روابط عمومی شــهرداری و شورای اسلامی شهر رباط کریم، اتصال خیابان مصلی به 
کمربندی جنوبی با هدف توسعه سرانه های حمل ونقل جاده ای و به منظور کاهش ترافیک و رفع 
گره های ترافیکی با حضور مدیران اســتانی و شهرستانی گلنگ زنی شد. دکتر اله یاری شهردار 
رباط کریم با اشاره به اینکه بازگشایی معابر و گشودن بن بست ها یکی از مطالبات مهم شهروندان 
از مدیریت شــهری است، گفت: در طول سه سال اخیر موفق به بازگشایی و ساخت بیش از ۱۰ 
معبر جدید در این کهن شهر شدیم. طرح ها و پروژه هایی که خواست و مطالبه مهم شهروندان 
است، کما اینکه امروز شاهد افتتاح و بازگشایی چهار معبر جدید در رباط کریم در نقاط مختلف 
شهری بودیم. وی افزود: خوشــبختانه اتصال خیابان مصلی به کمربندی جنوبی با هدف توسعه 
سرانه های حمل ونقل جاده ای و به منظور کاهش ترافیک و رفع گره های ترافیکی به زودی گلنگ 
زنی شــد تا این منطقه از کهن شهر رباط کریم نیز با تسهیل بیشتر در تردد خودروها و افزایش 
ایمنی جاده ای نیز همراه شــود.این معبر به طول ۳۰۰ متر و عرض ۱۸ متری شــامل زیرسازی، 

جدول گذاری، آسفالت، رنگ آمیزی جداول و خطکشی ترافیکی همراه است.

گام مهم مدیریت شهری در تکمیل شبکه معابر رباطکریم؛ آغاز اتصال خیابان مصلی به کمربندی 
جنوبی

عملیات اجرایی اتصال خیابان مصلی به کمربندی جنوبی با هدف توســعه سرانه های حمل ونقل 
جاده ای، بهبود دسترسی های شــهری، کاهش ترافیک و رفع گره های ترافیکی در سطح شهر با 
حضور مسئولان استانی و شهرستانی کلنگ زنی شد؛ طرحی که به عنوان یکی از پروژه های مهم در 
تکمیل حلقه های ارتباطی شبکه معابر شهری رباطکریم تعریف شده و نقش آن در روان سازی عبور 
و مرور بسیار قابل توجه ارزیابی می شود. دکتر اله یاری شهردار رباطکریم در حاشیه این برنامه با 
تأکید بر اینکه بازگشایی معابر و رفع بن بست های شهری از اصلی ترین مطالبات شهروندان است 
اظهار کرد در سه سال اخیر بیش از ۱۰ معبر جدید در نقاط مختلف شهر بازگشایی و اجرا شده 
و امروز نیز چهار مسیر جدید در ســطح شهر به بهره برداری رسیده که مجموعه این اقدامات با 
هدف تســهیل تردد و ارتقای ایمنی شهری دنبال شده است و اتصال خیابان مصلی به کمربندی 
جنوبی نیز در ادامه همین رویکرد و با نگاه توسعه محور در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود 
اجرای این پروژه می تواند بخش مهمی از بار ترافیکی معابر مرکزی شهر را کاهش داده و ارتباط 
بین خیابان های داخلی و کمربندی جنوبی را به شکل مؤثرتری برقرار کند و در نتیجه دسترسی 
شــهروندان به مسیرهای اصلی را تســهیل نماید. این پروژه به طول ۳۰۰ متر و عرض ۱۸ متر 
اجرا خواهد شد و شامل عملیات کامل زیرسازی، جدول گذاری، آسفالت، رنگ آمیزی جداول و 
اجرای خطکشی ترافیکی استاندارد است که پس از تکمیل، علاوه بر افزایش ایمنی تردد، موجب 
ساماندهی عبور و مرور در این محدوده و کاهش نقاط پرتنش ترافیکی خواهد شد. اجرای این طرح 
در کنار ســایر پروژه های بازگشایی معابر در رباطکریم، بخشی از برنامه جامع مدیریت شهری 
برای توسعه شبکه ارتباطی، افزایش کیفیت دسترسی ها و تحقق شهری روان تر و ایمن تر محسوب 

می شود و می تواند نقش مؤثری در ارتقای زیرساخت های حمل ونقل شهری ایفا کند.

 آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی، هنری گسد به شماره ثبت 173 و شناسه ملی 14015376568 
در تاریخ  1405/04/01زیر مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
استان سیستان و بلوچستان. حیطه فعالیت: انجام کلیه امور فعالیتهای فرهنگی، 
هنری و سینمایی و مطبوعاتی، خبری و خبرگذاری و نشریه، از جمله تبلیغات 
برگزاری همایش ، گردهمایی، ســمینار و همکاری در برپایی نمایشــگاه ها 
و جشــنواره های فرهنگی و هنری و مشــارکت در برگــزاری همایش ها و 

سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری. در صورت نیاز پس از 
اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح.

موسسین شامل:
صابره ملک زاده کوهکن: مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

اسماعیل حسین بر: عضو هیئت مدیره

کد ۴۶(

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی چند منظوره ۴۳۱ ایثارگران کهنوج 
به اطلاع کلیه ســهامداران عزیز میرساند جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت ســوم راس ساعت ۹ صبح روز 
پنجشنبه مورخ 1405/04/18در محل سالن اجتماعات 

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کهنوج تشکیل میگردد.

از کلیه سهام داران دعوت میشود شخصا در جلسه فوق 
حضور به هم رسانند.

دستور کار مجمع : تصمیم گیری پیرامون فروش اموال و 
دارایی های شرکت 

کد ۳۱(      محمد مطهری - رییس هیات مدیره شرکت تعاونی چند منظوره ۴۳۱ ایثارگران کهنوج 

 مناقصه عمومی نوبت دوم
شهرداری سده لنجان در نظر خدمات بیمه درمان گروهی )پوشش بیمه تکمیلی(  پرسنل خود به تعداد حدود 300 نفر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های 

بیمه واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان از مورخ 1405/04/03 با مراجعه به  سامانه ستاد ایران می توانند نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
فرانشیز )درصد(تعهد)ریال(شرح پوشش درمان/شهرداری سده لنجان  تعداد حدود 300 نفرردیف

1.000.000.00010هزینه های بستری ،جراحی و دی کر در بیمارستان یا مراکز جراحی محدود1
2.000.000.00010جبران هزینه های شیمی درمانی،رادیو تراپی ، اعمال جراحی مرتبط با سرطان،قلب،مغز و اعصاب مرکزی ونخاع،دیسک وستون فقرات،پیوند ریه،پیوند کبد،پیوند کلیه،پیوند مغز استخوان و آنژیوپلاستی عروق کرونر و عروق داخل مغز2
350.000.00010هزینه های زایمان اعم از طبیعی وسزارین و هزینه های ناباروری و نازایی شامل اعمال جراحی، مرتبط IVF،ZIFIT،IUI،GIFI  میکروانجکشن هرب3
250.000.00010هزینه های مربوط به رفع عیوب انکساری چشم ،عمل لیزیک چشم درمواردی که به تشخیص پزشک معتمد بیمه گر جمع قدر مطلق بینایی هرچشم ) درجه نزدیک بینی یا دوربینی به اضافه نصف استیکمات ( 3 دیوپتریابیشترباشد .4
هزینه های انواع رادیو گرافی،آنژیوگرافی عروق محیطی،آنژیوگرافی چشم،سونوگرافی،ماموگرافی وانواع اسکن، وستی اسکن ،ام ارای،پزشکی هسته ای)شامل اسکن هسته ای ودرمان رادیو ایزوتوپ(،  انواع اکو و دانسیتومتری5

450.000.000

10

هزینه های مربوط به انواع آندوسکوپی،خدمات تشخیص قلبی و عروقی شامل انواع نوار قلب، نوار عضله،نوار مغز،نوار عصب  ،تست آلرژی ،الکترو کاردیو گرافی،اکو کاردیو گرافی،انواع هولتر مانیتورینگ،تست ورزش،تست تنفسی ،آنالیز پیست میکر،تیلت تست،خدمات 6
10تشخیصی الکترومیلو گرافی وهدایت عصبی،،الکترو انسفالو گرافی، خدمات تشخیصی یورو دینامیک)نوار مثانه(خدمات تشخیصی و پرتو پزشکی چشم ماننداپتومتری،پریمتری،بیومتری و پنتاکم،شنوایی سنجی)انواع ادیومتری(،شستشوی گوش

10هزینه های اعمال مجازسرپایی مانندشکستگیها و در رفتگیها ،گچ گیری ختنه،بخیه،کرایوتراپی ،اکسیزیون لیپوم ،بیوپسی ،تخلیه کیست ،لیزردرمانی،کار درمانی،گفتار درمانی ،کشیدن ناخن،تزریق مفصل یا داخل چشم در صورت درمانی بودن،کشیدن بخیه،پانسمان،لیزر پرتوان و کم توان7
10هزینه خدمات آزمایشگاهی شامل آزمایش های تشخیص پزشکی ،پاتولوژی یا آسیب  شناسی ،چکاپ پزشکی،ژنتیک پزشکی،انواع رادیو گرافی ،تست های آلرژیک، فیزیوتراپی ،تشخیص بیماری ها و ناهنجاری های جنین8

هزینه های ویزیت و دارو وملزومات دارویی و تزریقات وخدمات اورژانس درموارد غیربستری(9
داروهای خارجی و آزاد،مکمل،تقویتی وگیاهی،داروهای ساختنی پوستی ،وسایل ولوازمات تزریقات و پانسمان و درمان....شامل سرنگ ،پنس، برانول و پد و الکل و....، حق فنی و مدیریت دارویی داروخانه تحت پوشش  باشد.

50/000/00010هزینه انتقال بیمار با آمبولانس درموارداورژانس درداخل شهردرطول مدت بیمه نامه حداکثردرسال تا مبلغ9
70.000.00010هزینه انتقال بیماربا آمبولانس درموارد اورژانس بین شهری درطول مدت بیمه نامه حداکثردرسال تامبلغ10

کلیه خدمات دندانپزشکی از جمله ایمپلنت ، ارتودنسی و دندان مصنوعی ،تحت پوشش باشد.)باستثنای زیبایی(11
150.000.00010خدمات دندانپزشکی بصورت گردشی برای اعضای خانواده میباشد بدین معنی که اعضای خانواده میتوانند از سقف یکدیگر استفاده نمایند.

40/000/00010عینک طبی ولنز تماسی طبی با تجویز پزشک متخصص چشم12
1.500.000.0010جبران هزینه های داروهای بیماری های خاص با شرایط مندرج در پوشش ردیف دارو13

حق بیمه بازای هرنفر ماهیانه

مهدی خدائی- شهردار سده لنجان	  کد31 				    

شهرداری
 سده لنجان


